signatário, estabelecida na alínea a), do n.o 1, do artigo 18o. do Decreto-Lei 197/99,

de 8 de Junho;

DETERMINO:

a) Que seja adjudicada a aquisição do serviço em epígrafe à firma

“Sonhos Garridos Unipessoal Lda.” com sede em Aveiro, que apresentou uma

proposta no montante de € 29.500,00 (vinte e nove mil e quinhentos euros),

acrescido de IVA, à taxa legal em vigor.

b) Que, tendo em conta o disposto no artigo 126o, do diploma atrás

referido, se proceda à notificação do adjudicatário para a apresentação dos

documentos de habilitação;

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOIMENTA DA BEIRA